v. 2. ὁ δὲ κ. v. 8. ἰσθμῶν κα. v. 10. ἰσθμῶν κα.

πρὸς Ἀβσαὸμ. A* (a. 210000). B. P: καταράσθαι. P: τίς ἐστὶ πρὸς αὐτόν. T: ἐκ. 11. B': Ἀβσαὸμ (A: Ἀβσαὸμ).

10. Laissez-le maudire. Les Septante ajoutent « ainsi ». Le Seigneur lui a ordonné qu'il maudisse David. Hébreu et Septante : « le Seigneur lui a dit de maudire David ».

III. Règne de David (I-XXIV). — 3 (c²). Insultes de Séméi (XVI).

dixit rex Siba : Quid sibi vult hunc? Responditque Siba : Asini, domesticis regis ut sedcant : panes et palathæ, ad vescendum pieris suis : vinum autem, ut bibat si quis defecerit in deserto. 3 Et ait rex : Ubi est filius domini tui? Respondit Siba regi : Remansit in Jerusalem, dicens : Hódie restituet mihi domus Israel regnum patris mei. 4 Et ait rex Siba : Tua sint omnia que fuerunt Miphiboseth. Dixitque Siba : Oro ut inveniam gratiam coram te, domine mi rex.

5 Venit ergo rex David usque Bahurim : et ecce egrediebatur inde vir de cognatione domus Saul, nómine Séméi, filius Gera, procedebatque egrediens, et maledicebat, mitebátque lapides contra David, et contra universos servos regis David : omnis autem populus, et universi bellatores, a dextro et a sinistro latere regis incedebant. 7 Itaque loquebatur Séméi cum malediceret regi : Egrede, egredere vir sanguinum, et vir Bélial. 8 Reddidit tibi Dominus universum sanguinem domus Saul : quóniam invasisti regnum pro eo, et dedit Dominus regnum in manu Absalom filii tui : et ecce premunt te mala tua, quóniam vir sanguinum es.

9 Dixit autem Absai filius Sarvia regi : Quare maledicit canis hic mortuus domno meo regi? vadam, et amputabo caput ejus. 10 Et ait rex : Quid mihi et vobis est filii Sarvia? dimittite eum, ut maledicat : Dominus enim præcepit ei ut malediceret David : et quis est qui audeat dicere, quare sic fecerit? 11 Et ait rex Absai, et universis servis suis :

3. Le fils de ton seigneur. David veut parler de Miphiboseth, qui avait été le maître de Siba. — Le royaume de mon père, Jonathan, père de Miphiboseth, était l'héritier de Saül. 5. Bahurim, peut-être l'actuel Almit, où il y a beaucoup de cisternes taillées dans le roc, avec des ouvertures très étroites. Voir plus loin, xvi, 18. 6. Tous les combattants : les gibborim, ou forts. Ils formaient une troupe d'élite de 600 hommes, et

« Que veut dire cela? » Et Siba répondit : « Les ânes sont pour les serviteurs du roi, afin qu'ils y montent; les pains et les figues pour nourrir vos serviteurs; mais le vin, pour boire, si quelqu'un tombe en défaillance dans le désert. » 3 Et le roi reprit : « Où est le fils de ton seigneur? » Et Siba répondit au roi : « Il est demeuré à Jérusalem, disant : « Aujourd'hui la maison d'Israël me rendra le royaume de mon père. » 4 Le roi dit encore à Siba : « Tout ce qui était à Miphiboseth est à toi. » Et Siba répondit : « Je prie, que je trouve grâce devant vous, mon seigneur le roi. »